
ZARZĄDZENIE NR 55/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przekazania nieodpłatnie środka trwałego stanowiącego własność Gminy Żerków na stan 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Ludwinowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     (tj. Dz.U. z 2022 
poz. 559 ze zm.) w związku z art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r.              o ochotniczych 
strażach pożarnych (Dz.U. 2021 poz. 2490 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Postanawiam przekazać nieodpłatnie na rzecz jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej                 
w Ludwinowie samochód ratowniczo-gaśniczy marki MERCEDES BENZ 1114 wymieniony w Załączniku 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia będący w ewidencji środków trwałych Gminy Żerków. 

§ 2. Przekazanie samochodu ratowniczo-gaśniczego marki MERCEDES BENZ 1114 nastąpi na podstawie 
protokołu przekazania-przyjęcia stanowiącego Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać korekty w środkach trwałych zgodnie z postanowieniem § 1. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46C9264C-58FA-4E67-993A-004ECADAE2DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Żerków 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

Wykaz środka trwałego podlegającego przekazaniu na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Ludwinowie. 

Lp. Nazwa środka trwałego Ilość Numer środka 
trwałego 

Wartość Jednostka OSP 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Samochód ratowniczo-
gaśniczy marki 

MERCEDES BENZ 1114 
o nr rej. PJA58WY   

1 ST/166/2009 21 985,10 zł w Ludwinowie 

 Ogółem: --- --- 21 985,10 zł --- 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46C9264C-58FA-4E67-993A-004ECADAE2DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Żerków 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

PROTOKÓŁ 
przekazania – przyjęcia samochodu ratowniczo-gaśniczego marki MERCEDES BENZ 1114 

sporządzony dnia 22 sierpnia 2022 r. pomiędzy: 

Gminą Żerków z siedzibą ul. Adama Mickiewicza 5, 63-210 Żerków reprezentowaną przez: 

1. Michała Surmę - Burmistrz Miasta i Gminy Żerków 

2. Agnieszkę Rosiejka - Skarbnik Gminy 

zwaną dalej „Przekazującym”, 

a 

Jednostką Ochotniczej Straży Pożarnej w Ludwinowie, z siedzibą w Ludwinowie, 63-210 Żerków 

reprezentowaną przez: 

1. Adriana Augustyniaka – Prezesa OSP 

2. Łukasza Żakowskiego – Skarbnika OSP 

zwaną dalej „Przyjmującym”. 

Na podstawie Zarządzenia nr 55/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia xx sierpnia 2022 roku 
Przekazujący przekazuje, a Przyjmujący przyjmuje samochód ratowniczo-gaśniczy marki MERCEDES BENZ 
1114 zarejestrowany na Urząd Miasta i Gminy w Żerkowie: 

- numer rejestracyjny: PJA58WY 

- rok produkcji: 1988 

- nr VIN: WDB67501215333312 

- przebieg kilometrów: 42118 

- stan paliwa: 85,85 l (zgodnie z kartą paliwową i stanem faktycznym) 

Opis pojazdu oraz wyposażenie: 

1. Zabudowa: 

- Rosenbauer 

- liczba skrytek 7, 

2. Zbiorniki: 

- na wodę: 1800 l, 

3. Autopompa: 

- typu A16/8 o wydajności 1600 l/min, 

- dwustopniowa/ dwuzakresowa, 

4. Szybkie natarcie: 

- 2x zwijadło szybkiego natarcia z wężem o długości 40m, 

- 2x wysokociśnieniowa prądownica szybkiego natarcia w formie pistoletowej, 

5. Dodatkowe wyposażenie: 

- radiostacja przewoźna, 

- przetwornica prądu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46C9264C-58FA-4E67-993A-004ECADAE2DF. Podpisany Strona 1



- maszt oświetleniowy pneumatyczny, 

- mocowanie drabiny na dachu, 

- napęd 4x2. 

Pojazd posiada aktualny przegląd techniczny oraz ubezpieczenie. 
Przyjmujący oświadcza, że jest mu znany stan techniczny pojazdu ratowniczo-gaśniczego marki 
MERCEDES BENZ 1114 określony jako dobry i tym samym nie wnosi żadnych uwag. 

…………………………………………..   
 ………………………………………….. 
Przekazujący        Przyjmujący 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46C9264C-58FA-4E67-993A-004ECADAE2DF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)
	Zalacznik 2 Tiret - (2)
	Zalacznik 2 Tiret - (3)
	Zalacznik 2 Tiret - (4)
	Zalacznik 2 Tiret - (5)
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Tiret 1 (6)
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Tiret 2 (7)
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Tiret 1 (8)

	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Tiret 1 (9)
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Tiret 2 (10)

	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 4 Tiret 1 (11)
	Zalacznik 2 Ustęp 4 Tiret 2 (12)

	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 5 Tiret 1 (13)
	Zalacznik 2 Ustęp 5 Tiret 2 (14)
	Zalacznik 2 Ustęp 5 Tiret 3 (15)
	Zalacznik 2 Ustęp 5 Tiret 4 (16)
	Zalacznik 2 Ustęp 5 Tiret 5 (17)



